

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0071/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009048	CABO PP 2 X 2,5	20	7,6000	152,00
2	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	6	10,5000	63,00
3	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	2	5,5000	11,00
4	004931	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA 10A	2	8,5000	17,00
5	006648	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DUPLO 10 AMPER	2	8,9000	17,80
6	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	6	60,0000	360,00
7	005990	LÂMPADA BULBO 40W	6	18,0000	108,00
8	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	4	80,5000	322,00
9	010327	PAINEL DE LED SOBREPOR 18W	25	29,9000	747,50
10	010512	PAINEL DE LED SOBREPOR 24W QUADRADO	15	36,5000	547,50
11	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 (PAR)	8	5,5000	44,00
12	004060	SIFÃO ARTICULADO	10	6,0000	60,00
13	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	10	10,5000	105,00
14	006249	TORNEIRA METAL PARA LAVATORIO	5	68,0000	340,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.894,80
		TOTAL GERAL ==>			2.894,80

Inácio Y. das Neves de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde